
Nr kor. SOD ZDM.13010.2024 
 

 

Zarządzenie nr PM-9389/2024 

Prezydenta Miasta Gliwice 

 
z dnia 1 marca 2024 r. 

 
 
zmieniające zarządzenie nr PM – 8403/2023 w sprawie ogłoszenia konkursu na „Koncepcję 

architektoniczną zagospodarowania terenu ul. Zwycięstwa w Gliwicach, na odcinku od ul. S. Dubois 

do Rynku”, zatwierdzenia regulaminu oraz powołania komisji konkursowej 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 40. z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM – 8403/2023 z dnia 4 września  2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na „Koncepcję architektoniczną zagospodarowania terenu 

ul. Zwycięstwa w Gliwicach, na odcinku od ul. S. Dubois do Rynku”, § 6 przyjmuje brzmienie: 

”Komisja rozpoczyna pracę z dniem wejścia w życie zarządzenia, pracuje w celu rozstrzygnięcia 

konkursu, a kończy z dniem przyjęcia ostatecznej pracy koncepcyjnej umożliwiającej zlecenie 

ewentualnego projektu” 

 

§ 2. W załączniku nr 1 do zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM – 8403/2023 z dnia 

4 września  2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na „Koncepcję architektoniczną 

zagospodarowania terenu ul. Zwycięstwa w Gliwicach, na odcinku od ul. S. Dubois 

do Rynku”, zatwierdzenia regulaminu oraz powołania komisji konkursowej wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) dodaje się pkt. 4.2 a regulaminu konkursu, który otrzymuje brzmienie: 

„Autorom wyróżnionych prac zostaną przyznane nagrody pieniężne w wysokości 

po 10.000,00 zł każda. Łączna suma nagród lub wyróżnień nie przekroczy kwoty 

130.000,00 zł. netto. Sposób przekazania nagród oraz odprowadzania od jej wysokości 

podatku dochodowego odbywać się będzie na zasadach określonych w pkt. 4.1.  

2) dodaje się pkt. 8.4 a regulaminu konkursu, który otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku kiedy żadna z ocenianych prac konkursowych nie uzyska 70 pkt. 

Organizator konkursu zastrzega sobie możliwość przyznania wyróżnień niektórych prac 

konkursowych. Wyróżnione prace będą posiadały opinię komisji konkursowej 

z uzasadnieniem wyróżnienia. Wyróżnione prace będą podlegały tym samym prawom 

i rygorom jak określone w pkt. 3. Wyróżnione prace będą posiadały status prac 

nagrodzonych”. 



 

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Zarządu Dróg Miejskich w Gliwicach. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam I zastępcy Prezydenta Miasta Gliwice.  

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Gliwicach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Prezydent Miasta Gliwice 

 

      Adam Neumann 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  


